Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 22 de noviembre de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
G.B. GROUP CORPORATION

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S A.

BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
GBGR
UNEMB

HIPO0387501017U
BPMAO300000517R
BPVI0325000517G
CABKO03750011171
CABKO03750011171
CABKO0375001117I
CABKO0375001117I
CABKO0375001117I
CABKO0375001117I
CABKO0375001117I
CFPA0525001117F

MULTO0670PREFF
MULTO0670PREFF

HMET0750001118G
HMET0750000818D

Tasa

3.875%
3%
3.25%
3.75%
3.75%
3.75%
3.75%
3.75%
3.75%
3.75%
5.25%

6.7%
6.7%

7.5%
7.5%

Fecha de

Vencimiento

27-oct-2017
22-may-2017
21-may-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
19-nov-2017
18-nov-2017

17-oct-2050
17-oct-2050

23-nov-2018
11-ago-2018

Cantidad

140
156
2,034
13
700

N N N e = = T = T = ==

10,000
21,040

Valor Nominal

$12,726.00
$14,180.40
$184,890.60
$546.00

$ 24,150.00

$20,000.00
$ 300,000.00
$900,000.00
$ 737,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$500,000.00
$ 20,000.00
$1,750,000.00
$ 300,000.00
$ 300,000.00

$1,000,000.00
$2,104,000.00

$ 25,000.00
$50,000.00

Valor

Negociado

$12,726.00
$14,180.40
$184,890.60
$ 546.00

$ 24,150.00

$20,000.00
$ 300,000.00
$900,000.00
$ 737,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$500,000.00
$ 20,000.00
$1,750,000.00
$ 300,000.00
$ 300,000.00

$ 1,000,000.00
$2,104,000.00

$ 25,000.00
$50,000.00

Precio por
Unidad

$90.90
$90.90
$90.90
$42.00
$34.50

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$100.00
$100.00

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000517K 6.75%  24-may-2017 1 $19,000.00 $18,905.00 99.5%
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN ~ TOCUO0575001023A 5.75%  09-0ct-2023 1 $150,000.00  $158,812.50 105.875%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000799B 6.75%  21-ul-2099 1 $100,000.00 $99,000.00 99%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000870C 6.75%  30-ago-2070 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0550000219A 5.75%  07-feb-2019 1 $30,000.00 $30,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 75,259 $76,764.18 $76,764.18 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 50,075 $51,076.50 $51,076.50 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 9,803 $9,999.06 $9,999.06 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 49,019 $49,999.38 $49,999.38 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 29,411 $29,999.22 $29,999.22 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 9,803 $9,999.06 $9,999.06 $1.02
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 73,537 $75,000.39 $75,000.39 $1.0199
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 149,460.59  $135645.06  $135,645.06 $0.90756
NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0300000619A 3%  05-un-2019 1 $500,000.00  $509,000.00 101.8%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0300000619A 3%  05-un-2019 1 $500,000.00  $509,500.00 101.9%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0300000619A 3%  05-un-2019 1 $500,000.00  $509,750.00 101.95%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0300000619A 3%  05-un-2019 1 $500,00000  $511,000.00 102.2%

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

VALOR NOMINAL

VALOR TRANSADO

$ 4,996,000.00

$4,995,905.00

BONOS $290,000.00 $297,812.50
ACCIONES PREFERIDAS $ 3,104,000.00 $ 3,104,000.00
ACCIONES COMUNES $ 236,493.00 $ 236,493.00
ACCIONES DE FONDO $ 438,482.85 $ 438,482.85
NOTAS DEL TESORO $ 2,000,000.00 $2,039,250.00
BONOS HIPOTECARIOS $ 75,000.00 $ 75,000.00

$11,139,975.85

$11,186,943.35
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